UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
Fundação Instituída nos termos da Lei nº 5.152, de 21/10/1966 – São Luís - Maranhão.

Centro de Ciências Sociais, Saúde e Tecnologia

Rua Urbano Santos, s/n – Centro – Imperatriz – MA - CEP 65900-410
CNPJ: 06.279.103/001-19      Telefone: (99) 3529-6000/(99) 3529-6001

e-mail: ccsst@ufma.br  / ccsst.ufma@gmail.com

CCSST

PORTARIA Nº 03/2020 – DIR/CCSST

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO CENTRO DE CIÊNCIAS
SOCIAIS, SAÚDE E TECNOLOGIA – CCSST/IMPERATRIZ, no uso
de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Designar:

• Prof. Me. Anderson Gomes Nascimento Santana (presidente);

• Prof.ª Esp. Arlane Silva Carvalho Chaves (membro);

• Prof.ª Me. Bianca da Silva Ferreira (membro);

• Prof.ª Esp. Bruna Pereira Carvalho Sirqueira (membro);

• Prof.ª Esp. Caroline Braga Barroso (membro);

• Prof.ª Dr.ª Cecilma Miranda de Sousa Teixeira (membro);

• Prof.ª Me. Iraciane Rodrigues Nascimento Oliveira (membro);

• Prof.ª Dr.ª Natalia Torres Giacomin (membro);

• Prof. Esp. Vitor Dias Neto (membro);

• Profª. Me. Viviane Sousa Ferreira (membro);

• Prof. Esp. Walter Jose Pitman Machado da Silva (membro);

• Prof. Esp. Willian da Silva Lopes (membro);

• Tec.-adm. Esp. Antônio Costa Mendes (membro);

• Disc. Adriano Stenio Genaro

• Disc. Mateus Rufino Melo para, sob a presidência do primeiro,

comporem o Colegiado do curso de Medicina, do Centro de Ciências Sociais, Saúde e

Tecnologia – CCSST.

Esta portaria cessa os efeitos da Portaria Nº 01/2020 – DIR/CCSST.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

Imperatriz - MA, 21 de maio de 2020.

Prof. Dr. DANIEL DUARTE COSTA

Mat. SIAPE 1663212
Diretor de Centro do CCSST - Imperatriz.

Portaria nº 301/2016-GR